2011年遂昌中学招收分配生名额分配表

	序号
	学    校
	班级数
	学生数
	实报数
	分配生名额

	1
	遂昌二中
	8
	400
	399
	45

	2
	遂昌三中 
	16
	800
	799
	91

	3
	金岸中学
	2
	99
	100
	11

	4
	民族中学
	14
	678
	687
	78

	5
	万向中学
	6
	322
	322
	37

	6
	云峰初中
	3
	160
	161
	18

	7
	其他
	
	
	
	

	　
	合  计
	49
	2459
	2468
	280


说明：

1、2011年遂昌中学计划招生800名，其中择校生240名，正取生560名。按正取生的50%作为分配生名额，分配生名额为280名。

   2、分配生计算方法：每校考生数×280÷2468

